

INFINITI CONFECCAO LTDA**Rua:** Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR **CEP:** 87203-196**Telefone:** (44) 3629-1275 (44)99770-2015**CNPJ:** 23.829.339/0001-09 **IE:** 90747485-27 **IM:** 1839900**E-mail:** infiniti.licitacoes@gmail.com

Ao Órgão 154044 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC. Pregão Eletrônico N° 900112024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
17	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO (DESENHO A), FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA HIDROFUGADA COM ACABAMENTO EM POLIURETANO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃO TECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA EM EVA, BIQUEIRA PLÁSTICA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM SISTEMA ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. COR: BRANCA. N° 36. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: SAPATO	PAR	10,00	70,7000	707,0000
18	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO (DESENHO A), FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA HIDROFUGADA COM ACABAMENTO EM POLIURETANO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃO TECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA EM EVA, BIQUEIRA PLÁSTICA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM SISTEMA ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. COR: BRANCA. N° 38. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: SAPATO	PAR	30,00	69,1700	2.075,1000

INFINITI CONFECCAO LTDA**Rua:** Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR **CEP:** 87203-196**Telefone:** (44) 3629-1275 (44)99770-2015**CNPJ:** 23.829.339/0001-09 **IE:** 90747485-27 **IM:** 1839900**E-mail:** infiniti.licitacoes@gmail.com

Ao Órgão 154044 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC. Pregão Eletrônico N° 900112024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
19	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO (DESENHO A), FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA HIDROFUGADA COM ACABAMENTO EM POLIURETANO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃO TECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA EM EVA, BIQUEIRA PLÁSTICA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM SISTEMA ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. COR: BRANCA. N° 39. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: SAPATO	PAR	20,00	79,3400	1.586,8000
20	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO (DESENHO A), FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA HIDROFUGADA COM ACABAMENTO EM POLIURETANO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃO TECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA EM EVA, BIQUEIRA PLÁSTICA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM SISTEMA ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. COR: BRANCA. N° 40. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: SAPATO	PAR	15,00	73,8500	1.107,7500

INFINITI CONFECCAO LTDA**Rua:** Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR **CEP:** 87203-196**Telefone:** (44) 3629-1275 (44)99770-2015**CNPJ:** 23.829.339/0001-09 **IE:** 90747485-27 **IM:** 1839900**E-mail:** infiniti.licitacoes@gmail.com

Ao Órgão 154044 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC. Pregão Eletrônico N° 900112024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
21	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO (DESENHO A), FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA HIDROFUGADA COM ACABAMENTO EM POLIURETANO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃOTECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA EM EVA, BIQUEIRA PLÁSTICA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM SISTEMA ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. COR: BRANCA. N° 42. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: SAPATO	PAR	10,00	68,6700	686,7000
22	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO (DESENHO A), FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA HIDROFUGADA COM ACABAMENTO EM POLIURETANO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃOTECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA EM EVA, BIQUEIRA PLÁSTICA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM SISTEMA ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. COR: BRANCA. N° 43. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: SAPATO	PAR	5,00	73,8600	369,3000

INFINITI CONFECCAO LTDA**Rua:** Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR **CEP:** 87203-196**Telefone:** (44) 3629-1275 (44)99770-2015**CNPJ:** 23.829.339/0001-09 **IE:** 90747485-27 **IM:** 1839900**E-mail:** infiniti.licitacoes@gmail.com

Ao Órgão 154044 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC. Pregão Eletrônico N° 900112024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
23	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO (DESENHO A), FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA HIDROFUGADA COM ACABAMENTO EM POLIURETANO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃOTECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA EM EVA, BIQUEIRA PLÁSTICA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM SISTEMA ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. COR: BRANCA. N° 44. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: SAPATO	PAR	5,00	73,6200	368,1000
40	CONJUNTO PROFISSIONAL EM BRIM - CAMISA COM FECHAMENTO EM BOTÃO OU GOLA ITALIANA, MANGA CURTA OU MANGA LONGA, COM UM BOLSO NA ALTURA DO PEITO. CALÇA COM MEIO CÓS E MEIO ELÁSTICO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS BOLSOS TRASEIROS. COR: CINZA. TAMANHO G. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: CONJUNTO	UNIDADE	30,00	144,9200	4.347,6000
95	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA, UNISSEX, CONFECCIONADA EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO), REDONDA COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA HIPOALERGÊNICO, ANATÔMICA (DE FÁCIL AJUSTE). TAMANHO ÚNICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA: PROPRIA FABRICANTE: PROPRIO MODELO/VERSÃO: TOUCA	PACOTE 100,00 UN	30,00	7,7400	232,2000
				Valor total da proposta:	11.480,5500

O valor total dessa proposta é de R\$11.480,5500 (onze mil e quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos).

INFINITI CONFECCAO LTDA**Rua:** Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR **CEP:** 87203-196**Telefone:** (44) 3629-1275 (44)99770-2015**CNPJ:** 23.829.339/0001-09 **IE:** 90747485-27 **IM:** 1839900**E-mail:** infiniti.licitacoes@gmail.com

Ao Órgão 154044 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC. Pregão Eletrônico N° 900112024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:**Banco:** SICCOOB**Conta:** 139.296-4**Agencia:**4340**Validade da proposta:** 150 dias**Prazo de entrega:** conforme edital**Prazo para pagamento:** conforme edital**Prazo de garantia:** conforme edital**Observações:**

- Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no caso de inexecução contratual.
 - Declaro, que estamos cientes e de acordo com todos os termos do edital.
 - DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO A LEI N 8.666/93:
 - DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO A LEI N 14.133/21:
 - Declaramos que no preço cotado, estarão incluídas todas as despesas com a aquisição, transportes, bem como encargos com pessoal, sociais, fiscais, comerciais, administrativos, lucros e quaisquer tributos ou despesas incidentes sobre a execução do objeto, não se admitindo qualquer adicional.
 - Declaramos ser Empresa de Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.
 - Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da proposta e com o edital, a partir da assinatura do contrato.
- DECLARAÇÕES:**
- 1 - Declaramos expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação.
 - 2 - Declaramos expressamente que aceitamos todas as exigências do Edital e de seus Anexos.
- Declaramos que cumprimos e aceitamos os termos do edital quanto a condições de pagamento, prazo de entrega, entre outros;
 - Declaramos total concordância com os termos da Minuta do Contrato e da Ata de Registro de Preços do Edital em referência e demais condições da presente licitação.
 - Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Cianorte, 9 de Abril de 2024

Representante Legal

CAMILO BAETA DE AVILA

RG:M5561643 PC/MG**CPF:**716.563.086-49

